I requisiti tecnici e le specifiche del servizio richiesto sono indicati al paragrafo 2 (“Requisiti e 
Specifiche”) della presente richiesta di offerta. 

L’importo massimo complessivo previsto per il servi zio, presunto e non vincolante, è di 
Euro 115.000,00 (centoquindicimila/00) IVA esclusa.  

Non è riconosciuto all’aggiudicatario nessun tipo di rimborso aggiuntivo, quali a mero titolo 
esemplificativo e non esaustivo quelli per spese di trasferte, per le prestazioni svolte. 

Il contratto ha durata annuale a decorrere dalla data della comunicazione di accettazione

[...]

Costituisce pena l’esclusione la mancata sottoscrizione da par te del Concorrente della 
Dichiarazione 2 contenuta nell’Allegato 1.  

La valorizzazione economica prevede l’assegnazione di massimo 70 punti . 

L’importo massimo complessivo previsto per il servi zio, presunto e non vincolante, è di 
Euro 115.000,00 (centoquindicimila/00) IVA esclusa.  

Sarà attribuito il punteggio massimo di 70 punti su 100 all’offerta del concorrente che risulterà aver 
offerto il valore più basso. Agli altri concorrenti verrà attribuito un punteggio economico 
determinato mediante l’applicazione della formula: